
 

 

「賛助会員入会」 

「広告掲載応募」 

のお願い 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

資料内容 

１）賛助会員入会案内 

２）賛助会員入会要項 

３）賛助会員申し込み用紙 

※すでに賛助会員である御社もご住所・ご担当者さまの確認のため、お手数ですが申込用紙

に記入し提出してください。 

４）広告掲載募集案内 

５）広告掲載申し込み要項 

６）広告掲載申し込み用紙 

 

 

 



一般社団法人静岡県臨床工学技士会 
令和元年 6月吉日 

 関連企業ご担当者各位  

 

一般社団法人 静岡県臨床工学技士会 

会 長  五条 敏和 

 

一般社団法人静岡県臨床工学技士会賛助のお願い 

 

謹啓 貴社におかれましては益々ご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。平素より本会の活

動に対しまして、深いご理解とご協力、厚く御礼申し上げます。 

さて、本会は長きにわたり、「学術技能の研鑚並びに資質の向上」、「医療安全の啓発」に努めて

まいりました。そして平成 21 年「一般社団法人 静岡県臨床工学技士会」として一任意団体から法

人へと移行しました。今後も学術技能の研鑽、資質の向上、医療安全の啓発に努め、静岡県の福祉、

医療技術の進歩発展、学術向上に寄与し、社会に貢献し認められる団体を目指していく所存です。 

申し上げるまでもなく、これまでの活動は、支えてくださる関連企業の皆様からの格別のご配慮と

多大なご協力により行えるものであり、日頃のご支援に対し感謝申し上げる次第です。つきましては、

どうぞ主旨をご高配いただき、本会へのご賛助を賜りますようお願い申し上げます。尚、手続き等は、

別紙案内をご覧ください。 

末筆ではございますが、貴社の益々のご繁栄とご発展を心より祈念申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 



賛助会員入会要項 

【賛助会員の権利】  

賛助会員は、次の権利を有します。 

①本法人が主催、共催、後援する会議、催しなどの通知及び本法人の発行する刊行物の受領、刊

行物への投稿 

②本法人が主催、共催、後援する展示会への出展 

③本法人の発行する刊行物への広告の掲載 

 

【年間賛助会費】 

賛助会費（一口） 

金額（年間）             10,000円 

※賛助会員は、事務局へ退会届（手続き）が提出されるまで自動更新となります。 

 

【静岡県臨床工学技士会正会員数】 

573名（平成 31年 3月末現在、休会者 2名含む） 

 平成 30年度新規入会者 37名。 

【賛助会員数】 

47社（平成 30年 3月末現在） 

 平成 30年新規入会企業 0社  

【申し込み方法】 

別紙の賛助会員申し込み用紙にご記入、捺印いただき、事務局に郵送にてご提出ください。 

すでに賛助会員である御社も宛先に変更がございますと、郵送物や情報伝達に支障をきたします

ので、お手数ですがご住所・ご担当者さまの最新情報更新確認のため、必要に応じて申込用紙に

記入し提出してください。 

【会費お支払い方法】 

申し込み手続き終了後、会計担当理事よりお支払い方法の詳細をご案内させていただきます。 

 

【お問い合わせ先・申し込み先】 

（一社）静岡県臨床工学技士会 事務局 

〒420-8630 静岡県静岡市葵区追手町 10-93  

静岡市立静岡病院 医療支援部 臨床工学科内 

        事務局長 興津 健吾  宛 

  TEL:   054-253-3125（代）   (ex:6344)   

Mail:  shizurinko.since.1990.4@shizurinko.sakura.ne.jp 



（一社）静岡県臨床工学技士会 令和元年度賛助会員申込書 

ご記入日 ：       年     月     日 

フリガナ       

事業所名称 

      

部 課 名 

      

フリガナ       

担 当 者 

    

印 

現 所 在 地 

〒   - 
    

      

電 話 番 号 （     ）  内線（      ） 

FAX番号 （     ）   

E - mail 
      

ご意見・ご要望 

   

備  考    



令和元年 5月吉日 

関連企業ご担当者各位 

一般社団法人 静岡県臨床工学技士会 

会 長  五条 敏和 

 

 

（一社）静岡県臨床工学技士会刊行物への広告募集のお知らせ 

 

謹啓 貴社におかれましては益々ご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。 

皆さまからのご支援ご協力により、年々学術ならびに職能団体活動の充実に伴い、発行物

の質も充実することができ、ここに厚く御礼申し上げます。 

当会では、会員への広報として「静岡県臨床工学技士会ニュース（静臨工ニュース）」を年４

回、「静岡県臨床工学技士会会誌」を年１回発刊しております。これら刊行物は静岡県臨床工

学技士会活動の事業報告、実績等の掲載、臨床工学領域の学術情報提供等の役割も担って

おります。 

毎年、会誌のさらなる内容充実および臨床工学領域の情報提供をさらにはかることを目的と

して、本会に賛助頂いている企業で取り扱われている製品ならびに企業情報等の広告を掲載

させていただいております。何とぞ趣旨をご高配頂き、広告掲載にご応募下さりますようお願

い申し上げます。尚、手続き等は、別紙案内をご覧ください。 

 末筆ではございますが、貴社の益々のご繁栄とご発展を心より祈念申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

 



広告掲載申し込み要項 

 

【広告掲載契約金額】  

＊ ニュース版  年 4 回発行 年間 20,000円  （原稿サイズ：縦 60mm×横 180mm） 

＊ 会誌版    年 1 回発行 年間 20,000 円 （原稿サイズ：縦 260mm×横 180mm） 

＊ ニュース版＋会誌版       35,000円    

 ※お手数ですが、賛助会員申し込み用紙と、広告掲載申し込み用紙の両方の記入をお

願いします。 

 ※広告掲載期間は年間契約ですが、掲載中止依頼（届出）があるまで自動契約更新と

なります。 

※申し込み期間内の広告内容変更は対応いたします。適応サイズの広告原稿版下を事

務局宛にご送付又はメールにてお知らせください。 

 

【広告掲載企業社数】 

  ニュース 2社（平成 30年度）   会報 2社（平成 30年度） 

  

【（一社）静岡県臨床工学技士会刊行物発行部数】 

【技士会ニュース】 

   №９０  平成２８年 ５月２０日発行  ５５０部 

   №９１  平成２８年 ８月３１日発行  ５５０部 

   №９２  平成２８年１１月３０日発行  ５５０部 

   №９３  平成２９年 ２月２０日発行  ５５０部 

   №９４  平成２９年 ５月２０日発行  ５５０部 

   №９５  平成２９年 ８月３１日発行  ５５０部 

   №９６  平成２９年１１月３０日発行  ５５０部 

   №９７  平成３０年 ２月２８日発行  ６００部 

   №９８  平成３０年 ５月３１日発行  ６００部 

   №９９  平成３０年 ８月３１日発行  ６００部 

   №１００ 平成３０年１２月３１日発行  ６００部 

   №１０１ 平成３１年 ２月２８日発行  ６００部 

 

 【 会 報 】 

   №２４  平成２８年１０月発行   ５５０冊 

   №２５  平成２９年１１月発行   ６００冊 

 №２６  平成３０年１２月発行   ６００冊 



 

【広告掲載申し込み方法】 

別紙の賛助会員申し込み用紙にご記入、捺印いただき、事務局に郵送にてご提出ください。 

すでに賛助会員である御社も宛先に変更がございますと、郵送物や情報伝達に支障をきた

しますので、お手数ですがご住所・ご担当者さまの最新情報更新確認のため、必要に応じて

申込用紙に記入し提出してください。 

 

【広告掲載費のお支払い方法】 

申し込み手続き終了後、会計担当理事よりお支払い方法の詳細をご案内させていただきま

す。 

 

【お問い合わせ先・申し込み先】 

（一社）静岡県臨床工学技士会 事務局 

〒420-8630 静岡県静岡市葵区追手町 10-93  

静岡市立静岡病院 医療支援部 臨床工学科内 

        事務局長 興津 健吾  宛 

  TEL:   054-253-3125（代）   (ex:6344)   

Mail:  shizurinko.since.1990.4@shizurinko.sakura.ne.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

（一社）静岡県臨床工学技士会  令和元年度広告掲載申込書 

ご記入日 ：       年     月     日 

※広告掲載の権利は賛助会員にあります。広告掲載のみの申込みはできません。 

フリガナ       

事業所名称 
      

部課名 
      

フリガナ       

担当者 
    

印 

現所在地 

〒   -     

      

電話番号 （     ）  内線（      ） 

FAX番号 （     ）   

E - mail       

     
 

お申込内容 

下記、ご希望のプランに○印をご記入ください。 

（    ） 静臨工ニュース版 ／ 年４回発行 
原稿：縦 60×横 180（ｍ

ｍ） 

（    ） 静臨工会誌版 ／ 年１回発行 
原稿：縦 260×横 180（ｍ

ｍ） 

（    ） ニュース版 + 会誌版 上記、両サイズです。 

   

技士会記入欄    

 受付番号   ＮＯ．  

 受付日    年   月   日  

 版下受領日    年   月   日  

 広告掲載費    年   月   日  

 


